
UCHWAŁA NR LXXXIX/855/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 września 1997 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyznaczenie Wiceprezydentów Miasta Krakowa
do Rady Nadzorczej Agencji Rozwoju Miasta Spółka Akcyjna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ oraz
w wykonaniu uchwały Nr XI/119/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r.
w sprawie kierunków działalności Zarządu Miasta Krakowa dot. powoływania
członków rad nadzorczych jednoosobowych spółek Gminy Miasta Krakowa, Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wyznaczenie Stanisława Żółtka i Krzysztofa Görlicha -

Wiceprezydentów Miasta Krakowa - do Rady Nadzorczej Agencji Rozwoju Miasta

Spółka Akcyjna w Krakowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


